 77.3 Activităţi de închiriere şi leasing de alte maşini,  echipamente şi bunuri tangibile. 

6. Standardele de contabilitate după  care se ţine evidenţa contabilă (SNC, SIRF): Standarde Naționale de 
Contabilitate;  
7. Capitalul social al  emitentului la ultima zi a perioadei de gestiune, lei 16.179.693,00 (șaisprezece milioane 
una suta șaptezeci și nouă mii șase sute nouăzeci și trei, 00) lei; 
8. Numărul total de valori mobiliare emise de emitent, tipul si clasa valorilor mobiliare, principalele 
caracteristici, cu indicarea valorii nominale (fixate) și a codul ISIN: 16.179.693,00 lei acțiuni ordinare cu 
valoarea a câte  l (unul) leu, clasă I cu drept de vot, cu dreptul de a primi dividende, o parte din active